
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 22.06.2016                                                                                   № 400 
 

г. Оха 
 

 

 

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии со ст. 16 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и санитарного 

содержания территории муниципального образования городской округ «Охинский» (в 

редакции решения Собрания МО городской округ «Охинский» от 29.02.2012 № 4.28-7), 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», в связи 

со значительным выпадением осадков в зимний и весенний период 2016 года и 

неблагоприятными погодными условиями, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.04.2016 № 266 «О продлении зимнего периода 

содержания автомобильных дорог в 2016 году» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1. дату 30 апреля изменить на 14 мая. 

1.2. в пункте 2. дату 1 мая изменить на 15 мая. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

15.04.2016.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.  

О внесении изменений в 
постановление  администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
26.04.2016 № 266 «О продлении 
зимнего периода содержания 
автомобильных дорог в 2016 году»  



 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого 
заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 
"Охинский" Н.А. Рычкову. 

 
 
Глава муниципального образования                         А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

